АДМИНИСТРАЦИЯ
  ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 5                                                                                         от  25   января  2018 г.

О создании резервного дополнительного
[bookmark: _GoBack] избирательного участка № 3623.

    В целях голосования по выборам Президента Российской Федерации, референдума Волгоградской области и соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список резервных помещений для голосования по выборам Президента Российской федерации, референдума Волгоградской области.
2.  Владельцам и собственникам резервных помещений для голосования:
2.1. Подготовить помещения к возможному проведению голосования в срок до 10 марта 2018 года.
2.2. Организовать дежурство работников, ответственных за помещение для голосования, в день выборов 18 марта 2018 года с 08.00 до 20.00 часов.
3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Отрожкинского
сельского поселения:                                              Коновалова Г.П.

                                                                                                    Приложение № 1
                                                                                                    к Постановлению № 5
                                                                                                    от 25.01.2018 г.

Информация о резервных пунктах для голосования

	№
п/п
	№ УИК для которого определен резервный пункт
	Адрес резервного пункта

	1
	УИК № 3623
	х.Отрожки улица Центральная дом 3.